
                                  

Co m u n e  d i  Ca m p o g a l l i a n o  
Provincia  di  Mod e n a

 _______________________________________________________________________________

SETTORE

S ERVIZI CULTURALI, RICREATIVI E POLITICHE  
GIOVANILI

---

ATTIVITÀ RICREATIVE E POLITICHE GIOVANILI

D  E T E R M  I N  A Z I O N  E

R e g i s tr o  G e n e r a l e

N.   d e l  

Re gis t ro  d el  S e rvizio

N.  2 4  d el   0 5/0 8/2 0 2 0

           

OGGETTO: Affid a m e n t o  g e s t i o n e  s a l e  pr ov a  m u s i c a l i  e  c o r s i  
d i  m u s i c a  pr e s s o  Villa  B i  -  i n d iz i o n e  b a n d o  d i  
s e l e z i o n e

Comune di Campogalliano 
Determina n. 191/2020 del 05/08/2020
Oggetto: Affidamento gestione sale prova musicali e corsi di musica presso Villa Bi - indizione bando di 
selezione
Firmato da: DOMATI/GIULIA/2019149859A18



    Visto  il  decreto  legislativo  18  agosto  2000,  n.  267,  "Testo  unico  delle  leggi  
sull'ordinamento degli enti locali";

      Vista la deliberazione del  Consiglio Comunale n. 46 del  19/12/2018 ad oggetto: 
"APPROVAZIONE  DEL  BILANCIO  DI  PREVISIONE  2019-2021",  dichiarata 
immediatamente eseguibile;

Richiamata  la  deliberazione  della  Giunta  Comunale  n.  132  del  28/12/2018  ad 
oggetto:  "APPROVAZIONE  PIANO  ESECUTIVO  DI  GESTIONE  2019-2021: 
ASSEGNAZIONE DOTAZIONI ", dichiarata immediatamente eseguibile;

Visto il differimento del termine per l'approvazione del bilancio di previsione 2020 al 
31 marzo 2020 stabilito dal Decreto del Ministero dell'Interno del 13.12.2019, pubblicato 
sulla Gazzetta Ufficiale n. 295 del 17 dicembre 2019;

Vista  la  delibera  di  Giunta  Comunale  n.  74  del  28  dicembre  2009  ad oggetto: 
"Misure organizzative per garantire la tempestività nei pagamenti. Art. 9 legge 102/2009";

Visto lo statuto comunale;

Visto il regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;

Visto il regolamento di contabilità;

Visto il regolamento dei contratti;

Visti i provvedimenti con i quali il Sindaco ha attribuito ai funzionari dell’ente ed al  
Segretario generale, per quanto di rispettiva competenza, gli incarichi relativi all’area delle 
posizioni organizzative e le funzioni di cui all’articolo 107 del decreto legislativo n. 267 del  
2000;

Richiamata la Deliberazione di Giunta Comunale n. 57 del 30/07/2020, con la quale 
si  è  stabilito  di  affidare  la  gestione  dell'affitto  delle  sale  prove musicali  e  dei  corsi  di 
orientamento  musicale  “Audiovilla”  presso  Villa  Bi  e  selezionare  un’associazione  di 
promozione sociale ritenuta maggiormente idonea allo scopo, mediante una valutazione 
comparativa  tesa  ad  individuare  l’attitudine  e  la  capacità  operativa  delle  associazioni 
partecipanti, come previsto dal D. Lgs 117/2017;

Visto  lo schema di bando di selezione allegato al presente atto, che ne  costituisce 
parte integrante e sostanziale;

Stabilito  che  le  domande  di  partecipazione  alla  selezione  dovranno  essere 
presentate entro il trentesimo giorno successivo alla data di esecutività del presente atto, 
in  modo  da  garantire  l’attivazione  dei  servizi  in  oggetto  in  tempi  consoni  per  l’anno 

Comune di Campogalliano 
Determina n. 191/2020 del 05/08/2020
Oggetto: Affidamento gestione sale prova musicali e corsi di musica presso Villa Bi - indizione bando di 
selezione
Firmato da: DOMATI/GIULIA/2019149859A18



formativo 2020/21;

Dato atto che si procederà alla stipula della convenzione con l’Associazione che, in 
esito alla selezione di cui trattasi, avrà riportato il punteggio più alto o, in presenza di una 
sola domanda presentata, con l’Associazione in questione, nel caso in cui si ritenga che la 
stessa soddisfi i requisiti richiesti;

Dato atto che il presente atto di gestione risponde alle necessità di attuazione dei  
programmi di  attività di  competenza del Settore: Servizi  Culturali,  Ricreativi  e Politiche 
Giovanili;

DETERMINA

1. di indire una procedura selettiva per l’affidamento della gestione delle sale prove 
musicali e dei corsi di orientamento musicale “Audiovilla” presso Villa Bi;

2. di  approvare  lo  schema di  bando  di  selezione,  allegato  al  presente  atto  di  cui  
costituisce parte integrante e sostanziale, precisando che le domande di partecipazione 
alla selezione dovranno essere presentate entro 30 giorni  dalla data di  esecutività del 
presente atto, in modo da garantire l’attivazione dei servizi in oggetto in tempi consoni per 
l’anno formativo 2020/21.

Comune di Campogalliano 
Determina n. 191/2020 del 05/08/2020
Oggetto: Affidamento gestione sale prova musicali e corsi di musica presso Villa Bi - indizione bando di 
selezione
Firmato da: DOMATI/GIULIA/2019149859A18



Il Res po ns a bile  d el  S e t to r e  GIULIA DOMATI h a  so t tosc ri t to  l’a t to  a d  og g e t to  “ 
Affid a m e n t o  g e s t i o n e  s a l e  pr ov a  m u s i c a l i  e  c or s i  d i  m u s i c a  pr e s s o  Vil la  B i  -  
i n d iz i o n e  b a n d o  d i  s e l e z i o n e  ” ,  n°  2 4  d el  r e gi s t ro  di  s e t to r e  in  d a t a   0 5/0 8/202 0

Il R e s po n sabile  d el S e t tor e

GIULIA DO MATI

Comune di Campogalliano 
Determina n. 191/2020 del 05/08/2020
Oggetto: Affidamento gestione sale prova musicali e corsi di musica presso Villa Bi - indizione bando di 
selezione
Firmato da: DOMATI/GIULIA/2019149859A18



CERTIFICATO DI P U B BLICAZIO NE

Copia  d ella  p r e s e n t e  d e t e r min azion e  vien e  p u b blica t a  all’Albo  P r e to rio  on  line  d el  
Co m u n e  di Ca m po g alliano  cons ec u tiva m e n t e  d al  gio r no   al  gio rno  .

                                                                            

  

Comune di Campogalliano 
Determina n. 191/2020 del 05/08/2020
Oggetto: Affidamento gestione sale prova musicali e corsi di musica presso Villa Bi - indizione bando di 
selezione
Firmato da: DOMATI/GIULIA/2019149859A18



Il Res po ns a bile  d el  S e t to r e  GIULIA DOMATI h a  so t tosc ri t to  l’a t to  a d  og g e t to  “ 
Affid a m e n t o  g e s t i o n e  s a l e  pr ov a  m u s i c a l i  e  c or s i  d i  m u s i c a  pr e s s o  Vil la  B i  -  
i n d iz i o n e  b a n d o  d i  s e l e z i o n e  ” ,  n°  2 4  d el  r e gi s t ro  di  s e t to r e  in  d a t a   0 5/0 8/202 0

Il R e s po n sabile  d el S e t tor e

GIULIA DO MATI

Comune di Campogalliano 
Determina n. 191/2020 del 05/08/2020
Oggetto: Affidamento gestione sale prova musicali e corsi di musica presso Villa Bi - indizione bando di 
selezione
Firmato da: Teresa Loconte



CERTIFICATO DI P U B BLICAZIO NE

Copia  d ella  p r e s e n t e  d e t e r min azion e  vien e  p u b blica t a  all’Albo  P r e to rio  on  line  d el  
Co m u n e  di  Ca m po g alliano  cons e c u tiva m e n t e  d al  gio r no  0 5/08/202 0  al  gio r no  
2 0/0 8/202 0.

                                                                            

  

Comune di Campogalliano 
Determina n. 191/2020 del 05/08/2020
Oggetto: Affidamento gestione sale prova musicali e corsi di musica presso Villa Bi - indizione bando di 
selezione
Firmato da: Teresa Loconte


